
 

 

 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО 

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от «19» августа 2022 года № 631/22 

 

г. Луганск 
 

Об утверждении Порядка проведения обследования объектов 

капитального строительства (за исключением многоквартирных  

и индивидуальных (усадебных) жилых домов), поврежденных  

в результате боевых действий на территории Луганской Народной 

Республики, и сноса объектов капитального строительства, поврежденных 

в результате боевых действий на территории Луганской Народной 

Республики 

 

В соответствии со статьями 13, 23 Закона Луганской Народной 

Республики от 31.07.2019 № 77-III «О Правительстве Луганской Народной 

Республики» (с изменениями), Правительство Луганской Народной Республики 

постановляет:  

 

1. Утвердить прилагаемый Порядок проведения обследования объектов 

капитального строительства (за исключением многоквартирных  

и индивидуальных (усадебных) жилых домов), поврежденных в результате 

боевых действий на территории Луганской Народной Республики, и сноса 

объектов капитального строительства, поврежденных в результате боевых 

действий на территории Луганской Народной Республики. 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Председатель Правительства 

Луганской Народной Республики           С. И. Козлов 


